SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Departamento de Parcerias

Rua Libero Badaró, 119, 8º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 11-2833-4150

Despacho Rerratificação

INT.: SMDHC

ASSUNTO: Retificação do Anexo IV do Edital de Chamamento Público nº CPB/003/2024/SMDHC/CPM.

D E S P A C H O
01. À vista dos elementos constantes do processo e cumpridas as formalidades legais em conformidade
com o disposto na Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 57.575/2016, e a informação do
Departamento de Parcerias (SEI 108687429), constante deste processo digital, AUTORIZO a re<ficação
do Anexo IV do Edital de Chamamento Público SMDHC nº CPB/003/2024/SMDHC/CPM, referente a
seleção de proposta para celebração de parceria com Organização da Sociedade Civil - OSC, por
intermédio da formalização de termo de colaboração, que tem por objeto a “Gestão da Casa da Mulher
Brasileira, Postos Avançados de Atendimento à Mulher e Unidade Móvel de Atendimento à Mulher”,
vinculado à Coordenação de Polí<cas para Mulheres da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e
Cidadania, responsável pela coordenação e supervisão do serviço, conforme condições previstas no
Edital de Chamamento Público, pelo período de 05 (cinco) anos.

02. RETIFICO o Anexo IV, como segue:

Onde se lê:

Recursos Humanos

Função
Salário
Mensal

Coordenadora Geral
R$
9.650,02

Gerente do Atendimento
Multidisciplinar

R$
7.445,69

Gerente do Serviço de
Acolhimento Provisório

R$
7.445,69

Gerente dos Equipamentos
Descentralizados

R$
7.445,69

Assistente de Gestão
R$
5.139,34

Assistente Administrativa
R$
3.024,73

Assistente Social
R$
4.841,24

Editais nº 1043772
Disponibilização: 15/08/2024
Publicação: 15/08/2024

Despacho Rerratificação 108687893         SEI 6074.2024/0006473-0 / pg. 1

Psicóloga
R$
4.841,24

Advogada
R$
4.841,24

Orientadora Social
R$
4.841,24

Atendente Inicial
R$
2.512,04

Especialista em atendimento
à Mulher

R$
2.273,33

Recursos Humanos

Leia-se:

Recursos Humanos

Função
Salário
Mensal

Coordenadora Geral
R$
9.650,02

Gerente do Atendimento
Multidisciplinar

R$
7.445,69

Gerente do Serviço de
Acolhimento Provisório

R$
7.445,69

Gerente dos Equipamentos
Descentralizados

R$
7.445,69

Assistente de Gestão
R$
5.139,34

Assistente Administrativa
R$
3.024,73

Assistente Social
R$
4.841,24

Psicóloga
R$
4.841,24

Advogada
R$
4.841,24

Especialista em atendimento
à Mulher

R$
4.841,24

Orientadora social
R$
2.512,04

Atendente inicial
R$
2.273,33

03. PUBLIQUE-SE. Após, ao Departamento de Parcerias, para prosseguimento.

Sonia Francine Gaspar Marmo
Secretário(a) Municipal
Em 14/08/2024, às 20:35.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 108687893 e o código CRC 9BB87CB7.

Despacho Rerratificação 108687893         SEI 6074.2024/0006473-0 / pg. 2

Referência: Processo nº 6074.2024/0006473-0 SEI nº 108687893

Despacho Rerratificação 108687893         SEI 6074.2024/0006473-0 / pg. 3

	Despacho Rerratificação 108687893